
1 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

04/04/2017 
Edição nº 23– Ano VI 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br/DIARIO_2017.html  

 

 

 

 

  

Sumário 

ATOS DO LEGISLATIVO .................................................................................................................................................................................................................................................. 2 

 
  

 

 

 

 

 



2 | P á g i n a  

 
Conforme Lei 677-2012 

09/03/2012  

04/04/2017 
Edição nº 23– Ano VI 

 

Município de Formosa do Oeste 
Secretaria Municipal de Administração 
Avenida Severiano Bonfim, 111 - Centro - CEP: 85830-000 
Publicação Disponível: http://www.transparencia.formosadooeste.pr.gov.br/DIARIO_2017.html  

 

 

 

ATOS DO LEGISLATIVO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE 

ESTADO DO PARANÁ 

 

 

 

ATO N.º 2. 
 

 
 
 

O PRESIDENTE   DO   PODER LEGISLATIVO DO MUNICÍPIO DE 

FORMOSA DO OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais e ainda, em atendimento ao 

protocolado sob nº 36/2017, 
 

 

RESOLVE: 
 
 

CEDER para o Partido dos Trabalhadores - PT, a sala de reuniões 

(plenário) da Câmara Municipal, no próximo dia 9 de abril de 2017, das 8h30min às 

17h30min, para realização de eleição para escolha do novo diretório do Partido dos 

Trabalhadores de Formosa do Oeste. 
 

 
 
 

Registre-se, afixe-se, publique-se e envie cópia a parte interessada. 
 

 
 
 

Sala  do  Presidente  da  Câmara  Municipal  de  Vereadores  de 

Formosa do Oeste, Estado do Paraná, 31 de março de 2017. 
 

 
 
 

Rinaldo Cremon 

Presidente 
 

 
 
 
 
 

 
 

a) Data início: 02/04/2017 

b) Data do fim: 05/04/2017 

 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO OESTE 

ESTADO DO PARANÁ 

 

 

PORTARIA Nº. 4, de 31 de março de 2017. 
 
 

 
O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA DO 

OESTE, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições 

legais e autorizado pela Resolução nº. 194, de 

1º de março de 2013, publicada no órgão oficial 

Jornal O Regional na edição nº 

3203, caderno atos oficiais pagina 14 do dia 

2/3/13, 
 

 

Resolve: 
 

 

AUTORIZAR o Vereador APARECIDO LEONARDO DA SILVA 

- BIGUÁ,   viajar a serviço da edilidade,   nas seguintes 

condições: 
 

 
 
 

 

c) Destino da Viagem: Curitiba (PR).  

d) Objetivo: Idas e visitas no DETRAN – Departamento 

Estadual de Trânsito, SANEPAR – Companhia de Saneamento 

do Paraná, Instituto das Aguas e CASA CIVIL. 
 

 
 

 

2017. 

Formosa do Oeste Câmara Municipal, 31 de março de 

 

 

Rinaldo Cremon 

Presidente 
 

 
 


		2017-04-04T14:46:06-0300
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE
	MUNICIPIO DE FORMOSA DO OESTE:76208495000100
	DIARIO OFICIAL




